お客さま 各位

年末年始における各プラザの

休業日についてのご案内

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、年末年始におけるローンプラザおよびパーソナルプラザの

休業日を、下記のとおりとさせていただきます。

休業期間中、お客さまにはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

記

◆ 年末年始におけるプラザの休業期間

プラザ 休業日

ローンプラザ安城

ローンプラザ豊明

御園支店パーソナルプラザ

平成 29 年 12 月 30 日（土）

   ～平成 30 年 1 月 3 日（水）

※ 平成 30 年 1 月 4 日より通常営業いたします。

以上